
Leona S. (savina) ID 13650 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.3.2024, 9:12

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 děkuji Vám za účast v mém albu. Přečtěte si pozorně tyto podmínky prodeje!!!!.

 Před REZERVACÍ si prosím rozmyslete, zda o věc máte opravdu zájem nebo se jen chcete na něco zeptat, klidně se ptejte :-).
 S odpovědí Vás budu co nejdříve kontaktovat, nejdéle do 24 hodin a pošlu Vám potřebné údaje, třeba k platbě.

 PLATBA: Platbu očekávám na účtu max. do 7 prac. dnů - domluva možná.

 POŠTOVNÉ: Výše poštovného si určuji dle ceníku České Pošty! Tato cena je připočítávána ke konečné ceně, kterou
poukazujete na účet!

 Balíček odesílám nejpozději do 2 dnů, od připsání peněz na můj účet.
 Na zboží u kterého je označena záruka, se na něj vztahuje záruční doba dle zákona!!!
 Zboží, které není označené jako NOVÉ ZBOŽÍ , bylo již nošené, používané, v některých případech je i nové, které nám nesedí.
Nevztahuje se na něj záruka.

 č.ú.: Vám sdělím v případě zájmu o některou nabízenou věc.
 var. symbol: si určuji sama, pokud jej přidělím, napíši Vám ho na e-mail.

 TĚŠÍM SE NA SPOLEČNÉ OBCHODOVÁNÍ! Leona S.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

